

Fransa Ermənistanı məhvə sürükləyir

Vasitəçi kimi onilliklər boyu keçmiş Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin həlli istiqamətində əlini ağdan qarayaya vurmayan, əksinə, vəziyyətin ermənilərin xeyrinə sonsuzadək sürməsində maraqlı olan müstəmləkəçi Fransanın üç ildir ki, yerinə qor dolub, yuxuları ərşə çəkilib.

Parisin hikkəsindən cilov gəmirən başda Makron olmaqla, Kettrin Kolonna, Sebastyan Lekornyu kimi iri rənqli dövlət adamları erməni bacılarının yalançı hay-qışqırıqlarına qoşulub elə zar-zar ağlayırlar ki, adam lap istəyir onların gözlərinin yaşını qurutmaq üçün Bakıdan Fransaya yardım, dəstək olaraq iki "TIR" kağız dəsmal yola sala...

Bu qədər... Başqa heç nə... Çünki Azərbaycan milli maraqlarını, dövlətçiliyini təhdid edən heç bir qüvvənin göz yaşına baxmadığını elə son olaraq bu il sentyabrın 19-20-də 23 saatlıq ildırım sürətli anti-terror tədbirləri zamanı qətiyyətlə sübut edib.

Milli maraqlarımız beynəlxalq qanunlar çərçivəsində qətiyyətlə həll olunub

2020-ci ildə torpaqlarını işğaldan azad edən Azərbaycan 2023-cü ildə suverenliyini tam təmin edərək, Fransanın da xüsusi canfəşanlılığı ilə 30 ildir ki, danışıqlar yolu ilə dalana dirənən Qarabağ məsələsini birdəfəlik yoluna qoydu.

Hazırda Azərbaycan mərkəzi hakimiyyəti illərdə boz zonaya çevrilən bu bölgədə dövlət idarəçiliyinə başlayıb, Xankəndidə yenidən normal həyat şərtlərinə qayıdılıb. Azərbaycan mərkəzi hakimiyyəti Qarabağın erməni sakinlərinin reintegrasiyası ilə bağlı əməli addımlar atır. Reintegrasiya respublikamızın

ərazi bütövlüyü və suverenliyi çərçivəsində Azərbaycan Konstitusiyası, qanunları və beynəlxalq öhdəlikləri əsasında həyata keçirilir.

Etnik, dini və ya dil mənsubiyətindən asılı olmayaraq, hər kəsin hüquq və azadlıqlarının bərabərliyinə, o cümlədən hər kəsin təhlükəsizliyinə təminat verilir. Konstitusiyamızın şərtləri ilə ücrəngli bayrağımızın altında yaşamaq istəyən Qarabağın erməni sakinləri bir-bir ölkəmizin vətəndaşlığını qəbul etmək üçün müraciət edirlər. Ölkəmizdə qalmaq istəməyən ermənilər könüllü şəkildə ərazilərimizi tərk ediblər. Azərbaycan xalqına qarşı hərbi cinayətlər törətmiş separatçılar isə həbs edilərək qanun qarşısında cavab vermələri üçün paytaxta gətirilir.

Azərbaycan BMT TŞ-nin 1993-cü ildə qəbul etdiyi 4 qətnaməsini də, suverenliyinin tam təminini də dünyanın gözü qarşısında öz gücünə həll edib. Nə 44 günlük Vətən müharibəsində, nə də 23 saatlıq anti-terror tədbirləri zamanı mülki obyektləri və əhalini hədəf seçib.

Qısa cümlələrlə ifadə etdiyimiz bütün bu mühüm məsələlər göstərir ki, nəhayət, haqq da, ədalət də, hüquq da öz yerini tapıb.

Fransa müstəmləkəçilik ənənəsindən əl çəkmir

Azərbaycanın beynəlxalq hüquq norma və prinsiplərinə uyğun milli maraqlarını təmin etməsi reallığı fonunda isə Fransanın atılıb-düşməsi, ard-arda ölkəmizə qarşı hədyanlar səsləndirməsi də, sözün düzü, təəccüblü görünür. Tarixi soyqırımları üzərində qurulan, əli bir milyon yarım əlcəzairlinin qanına batan müstəmləkəçi Fransa özünü beynəlxalq aləmə "demokratik" ölkə kimi sırımağa çalışsa da, əməlin



Fransanın Əlcəzairdə törətdiyi soyqırımları

ləri ilə hələ də müstəmləkəçilik ideyalarına sadıq qaldığını sübut edir. Əslində, Parisin bu zərərli yanaşmasının, Afrika ölkələrinə münasibəti, təcavüzkar Ermənistanla bağlı mövqeyi səbəbindən, Makron hakimiyyəti zamanı daha qabarıq ortaya çıxdığı gün kimi ortadadır.

Ümumiyyətlə, Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində keçirdiyi lokal antiterror tədbirlərindən sonra Makronun başçılıq etdiyi Fransa hökuməti kiçik bacısı Ermənistanla xüsusilə hərbi yardım etmək üçün fəallıq göstərir.

Fransanın müdafiə naziri Sebastyan Lekornyunun bununla bağlı bir fikrinə diqqət edək: "Fransa Ermənistanın müdafiə sahəsində tələbatlarını araşdırır. Prezident (Makron - red.) şəxsən prosesləri izləyir, çünki bu məsələ Fransa üçün çox vacibdir. O, (Makron - red.) bildirib ki, bizim üçün əsas məqsəd Ermənistanın ərazi bütövlüyü, suverenliyi və ölkə əhalisinin müdafiəsidir".

Bu il oktyabrın 3-də Ermənistanla səfər edən Fransanın xarici işlər naziri Katrin Kolonna X platformasındakı hesabında Ağrı dağının şəklini paylaşaraq tərribatçılıq nümayiş etdirib. Sözügedən səfər ərəfəsində K.Kolonna Ermənistanla hərbi əməkdaşlığı gücləndirəcəklərini, Ermənistanla hərbi-texniki sahədə saziş imzalanacağını, Yerevana hərbi attaşə təyin olunacağını, Sünikdə konsulluğun açılacağını bildirib.

Bu, Fransa XİN başçısının ermənipərəstliyinin, Azərbaycana qarşı qərəzinin ilk nümunəsi deyil. Hələ bu il aprelin 28-də Kolonna Ermənistanla səfərdə olarkən mətbuat konfransında Azərbaycana qarşı əsassız iddialar səsləndirmiş və Fransanın ölkəmizlə bağlı riyakar siyasətini açıq şəkildə göstərmişdi.

Göründüyü kimi, Ermənistan Rusiyanın forpostundan çıxaraq Fransanın forpostuna çevrilib.

Paris qaşınmayan yerdən qan çıxartmağa çalışır

Cənubi Qafqazda münaqişənin bitməsinə qətiyyətlə istəməyən Fransa burada əbədi sürəcək müharibə istəyir. Ermənistanı silaladıran, hərbi yardımlar edərək İrəvanı Azərbaycana qarşı savaşa qızışdıran Paris hazırda, sözün əsl mənasında qaşınmayan yerdən qan çıxartmaqla məşğuldur.

Hansı ki Ermənistan ilə Azərbaycan arasında imzalanacaq sülh müqaviləsinin bölgədə dayanıqlı sülhü təmin edəcəyi şübhəsizdir. 44 günlük müharibədən sonra, eləcə də hazırda Bakı iki ölkə arasında normallaşmağa nail olunması, sülh müqaviləsinin imzalanması istiq-

mətində əməli fəaliyyət göstərir, bütün üçtərəfli danışıqlarda aktiv iştirak edir. Amma faktiki olaraq Fransanın forpost ölkəsinə çevrilmiş və müstəqil qərar qəbul etmək iqtidarında olmayan Ermənistan sülh müqaviləsinin imzalanması üçün siyasi iradə ortaya qoya bilmir. Əvəzində müstəmləkəçi Fransanın qızışdırması ilə özünü bir ölkə olaraq fəlakətə sürükləyəcək müharibə eyforiyasına qapılır.

Keçmiş Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsində vasitəçi olaraq 25 il müddətində ərazilərimizin Ermənistanın işğalına məruz qalmasına, bir milyondan çox vətəndaşımızın dədə-baba yurdundan didərgin salınmasına, qatil ermənilər tərəfindən insanlarımızın soyqırımlarla üzləşməsinə, işğal müddətində torpaqlarımızın vandallığa məruz qalaraq mina tarlasına çevrilməsinə heç bir münasibət bildirməyən, Ermənistanla qarşı hansısa təzyiqlərə, sanksiyalara çağırış etməyən, bəyanatlar verməyən riyakar Fransa indi vicdansızlıqla ermənipərəstlik göstərir.

Kettrin Kolonna ölkəmizi öz xoşu ilə deyə-gülə tərk edən bir ovuc erməninin görüşünə qaçır, onların olmayan problemlərindən dəm vurur, çərənləyir...

Hansı ki Azərbaycanda bu ermənilərə heç gözün üstündə qaşın var deyən də olmadı.

Əksinə, indi onlar özləri də peşman-peşman seyr edirlər ki, mərkəzi hakimiyyət Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul edən Qarabağın erməni sakinlərinə necə layiqli və təhlükəsiz həyat şəraiti qurur.

Fransa insanlığı təhdid edən əməllərindən çəkinməlidir

Təəssüf ki, Azərbaycanı tərk edib Ermənistanla üz tutan ermənilərin həm İrəvan, həm də Fransa kimi qərəzli Qərb ölkələri üçün məşaya çevriləcəkləri, yəni də milli zəmində qızışdırılacaqları, səfalətə, müharibəyə, ölmə sürüklənəcəkləri də şübhə doğurmur. Buna görə də necə ki gec deyil, həmin ermənilər başlarının çarəsini özləri qılmalıdır, çünki onlara nə təcavüzkar Ermənistan, nə də müstəmləkəçi Fransadan bir hay olacaq.

Bütün bu insanlığı təhdid edən davranışlarına görə dünya ölkələri, beynəlxalq təşkilatlar Fransaya dur deməli, Parisi bu çirkin davranış və əməllərdən çəkəndirməlidirlər. Yoxsa nəticəsi Ermənistanla baha başa gələcək.

Çünki Cənubi Qafqazda sabitlik, əmin-amanlıq və dayanıqlı sülhün tərəfdarı olan və bu istiqamətdə əməli addımlar atan Azərbaycan milli maraqlarını təhdid edən bütün güc və qüvvələri darmadağın etmək qüdrətində olduğunu dəfələrlə sübut edib.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*